**УТВЕРЖДАЮ** 

Председатель Общественного совета при УФНС России по Алтайскому краю \_\_\_\_\_\_\_ П.А.Нестеров «11» июня 2025 г.

## Повестка заседания Общественного совета при УФНС России по Алтайскому краю

30.06.2025 10.00 Малый зал УФНС России по Алтайскому краю (пр. Комсомольский, 118, каб. 506)

Время	Выступающий
10.00-10.10	Приветственное слово и обозначение повестки заседания председателя Общественного совета при УФНС России по Алтайскому краю <b>П.А. Нестерова</b>
10.10-10.15	Приветственное слово руководителя УФНС России по Алтайскому краю <b>А.В.</b> Легостаева
10.15-10.35	Выступление начальника отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности УФНС России по Алтайскому краю <b>К.А. Симакова</b> с информацией «О ходе реализации мер по противодействию коррупции в УФНС России по Алтайскому краю»
10.35-11.00	Информация начальника отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по Алтайскому краю <b>Т.В. Малютиной</b> «Новые возможности сервисов ФНС России»
11.00-11.30	Обсуждение вопросов членами Общественного совета
11.30-11.35	Подведение итогов заседания председателем Общественного совета при УФНС России по Алтайскому краю <b>П.А. Нестеровым</b>